UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 19/2024 – CEAD/UFPI

EDITAL 19/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de
reserva de candidatos à função de Coordenador de Tutoria
para, na condição de bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao
Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade
Federal do Piauí - CEAD/UFPI.

A presidenta da Comissão responsável pelo Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de
reserva de candidatos à função de Coordenador de Tutoria para atuar, na condição de Bolsista
UAB/CAPES, nos termos do Edital 19/2024 – CEAD/UFPI, de 17 de junho de 2024, torna público o
RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO APÓS RECURSO, conforme Anexo I.

               Teresina, 09 de outubro de 2024.

Eullaysa Nascimento Sabóia
Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 19/2024 – CEAD/UFPI

EDITAL 19/2024 – CEAD/UFPI
ANEXO I – RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO APÓS RECURSO

COORDENADOR DE TUTORIA – SERVIDORES LOTADOS NO CEAD/UFPI

CURSO CPF PONTUAÇÃO

Licenciatura em Matemática ***.892.743-** 87,5

Licenciatura em Filosofia ***.035.723-** 81,0

Licenciatura em Letras Português ***.161.883-** 79,5

Bacharelado em Administração Pública ***.196.603-** 32,0

Tecnólogo em Gestão de Dados ***.566.613-** 87,5

COORDENADOR DE TUTORIA – SERVIDORES LOTADOS EM OUTRAS UNIDADES DE ENSINO DA UFPI

COORDENADOR DE TUTORIA – SEM VÍNCULO COM A UFPI

CURSO CPF PONTUAÇÃO

Bacharelado em Ciências Contábeis ***.707.773-** 76,0

Licenciatura em Ciências da Natureza ***.463.963-** 98,5

Tecnólogo em Gestão de Dados ***.837.303-** 108,25

Licenciatura em Letras Português ***.424.453-** 99,75

Licenciatura em Letras Inglês *** 546.463 ** 70,0

Licenciatura em Matemática ***.528.293-** 111,0

Bacharelado em Administração Pública ***.522.773-** 36,0

Licenciatura em Ciências Agrárias ***.135.443-** 48,75

Licenciatura em Matemática ***.893.813-** 88,0

Licenciatura em Matemática ***.441.893-** 86,5

Licenciatura em Química ***.649.793-** 51,25

CURSO CPF PONTUAÇÃO

Bacharelado em Administração ***.194.843-** 102,25

Bacharelado em Administração ***.730.473-** 110,5

Bacharelado em Administração Pública ***.483.743-** 110,0

Bacharelado em Administração Pública ***.269.633-** 28,75

Licenciatura em Física ***.024.493-** 35,0

Licenciatura em História ***.482.153-** 95,0